



Xingu Assessoria e Consultoria Tributária LTDA - EPP
CNPJ/ME 18.485.053/0001-05



PROPOSTA DE PREÇOS

São Félix do Xingu - PA, 24 de Setembro de 2018.

A
Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna-PA
Excelentíssima Sr^a. Prefeita Municipal

Venho através apresentar proposta de preços para a prestação de serviços de auditoria tributária, com vistas à incrementação de procedimentos técnicos visando assegurar a lisura na tomada de informações que contribuam para o recrudescimento da arrecadação tributária municipal.

ITENS	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
Incremento das Receitas/Outros	Xingu Assessoria	Mês	12,00	14.400,00	172.800,00
Serviços de entrega de documentos	Xingu Assessoria	Serviço	30.000,00	5,58	167.400,00
Serviços de coleta de dados	Xingu Assessoria	Serviço	30.000,00	9,52	285.600,00
Serviços de apoio a fiscalização	Xingu Assessoria	Dia	500,00	280,00	140.000,00
Total R\$					765.800,00

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

FRANCISCO FOGAÇA DE CASTRO

VALIDADE DE PROPOSTA E FORMA DE PAGAMENTO

Valida da Proposta 60 (sessenta dias) e Pagamento mediante a prestação dos serviços e apresentação da NFSe.

Atenciosamente,

FRANCISCO FOGACA
DE
CASTRO:28045645253

Assinado digitalmente por FRANCISCO FOGACA DE
CASTRO:28045645253
DN: cn=FRANCISCO FOGACA DE
CASTRO:28045645253 c=BR o=ICP-Brasil
ou=Autenticado por AR Certa
Motivo: Eu sou o autor deste documento
Local:
Data: 2018-09-24 11:00:03:00

Xingu Assessoria e Consultoria Tributária LTDA - EPP
Francisco Fogaça de Castro
Sócio Administrador

Avenida Castelo Branco N° 1040, Fundos - Centro - São Félix do Xingu-PA
(94)9134-1221 - fogacario@gmail.com



A

Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna – PA.

MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

Exma. Prefeita Municipal.

REF.: Prestação de Serviços Técnicos Especializados de Assessoria E consultoria Técnica Profissional na área Administrativa Tributária.

Prezados Senhores:

Venho através da presente, apresentar proposta de prestação de serviços Técnicos Especializados de Assessoria Técnica Profissional conforme abaixo especificado:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	INCREMENTO DAS RECEITAS/OUTROS	Meta	12,000	MÊS	15.000,000	180.000,00
2	SERVIÇOS DE ENTREGA DE DOCUMENTOS	Meta	30.000,000	SERVIÇO	6,100	183.000,00
3	SERVIÇOS DE COLETA DE DADOS	Meta	30.000,000	SERVIÇO	8,950	268.500,00
4	SERVIÇOS DE APOIO À FISCALIZAÇÃO	Meta	500,000	DIA	293,000	146.500,00
Total.....						778.000,00

Condições de pagamento :	Conforme empenho - 30 dias
Prazo de entrega :	Conforme cronograma
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Setecentos e Setenta e Oito Mil Reais

Responsável
pela Cotação

Assinatura
Suzana Reis

Marabá – PA, 24 de setembro de 2018.

META TREINAMENTO, ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - EPP
CNPJ: 26.812.506/0001-99

SUZANA REIS
Proprietária

Planilha1



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180924001

Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna

RESPONSÁVEL :

NOME: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO

PROPONENTE :

NOME: M. DE CASTRO SERVICOS EIRELI

ENDEREÇO : AV GOIAS, 2021

BAIRRO : SÃO FRANCISCO CIDADE : São Francisco do Pará - PA

CNPJ : 19.172.516/0001-41

O município de Nova Ipixuna, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Nova Ipixuna.

Nova Ipixuna, 24 de Setembro de 2018
Elmaicon Souza da Conceição
ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$
71832	INCREMENTO DAS RECEITAS/OUTROS		12,000	MÊS	15400,000
71833	SERVIÇOS DE ENTREGA DE DOCUMENTOS		30000,000	SERVIÇO	6,410
71834	SERVIÇOS DE COLETA DE DADOS		30000,000	SERVIÇO	9,990
71835	SERVIÇOS DE APOIO À FISCALIZAÇÃO		500,000	DIA	300,000
Total :					
Condições de pagamento :			até 30 dias conforme ordem de serviço		
Prazo de entrega :			30 dias		
Validade da proposta :			60 dias.		
Valor por extenso :			setecentos e setenta e oito mil reais		

Data : 26/09/2018

Messias de Castro
carimbo e assinatura
MESSIAS DE CASTRO
CRC PA-018700/O-8
CONTADOR